chinone idus Decembris anno dni. M." CCC.° Quadragesimo. 110 (fol.

246 V.). Instrumentum super contentione Ecclesiastici et secularis fori.

Nouerint uniuersi Quod cum súborta contentione inter ecclesiasticum ei

secutare forum Barchinone... Quod est actum Barchinone Quinto kalen-

das octobris anno dni. ]\I.° CCC.° XV.° 111 De acordamento balliste-

riorum seruicialium et aliorum nauium et aliorum lignorum. (en ca-

talán). Datum Barchinone décimo kalendas decembris anno'.dni.

M.* 000.° XL.° 112 (fol. 249 v-). Qaod criminosus capiatur non
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obstante diffinitione sibi íacta. Nos Petrus... Expósito nóbis nouiter per

uniuersitatem Ciuitatum... Datum Barchinone XIIII.° kalendas Augus-

ti anno dni. M.° 000.° XL." Séptimo. 113 (fol. 250). Ordinatio íacta

per dominum Regem Jacobum quod pro tribus solidis monete de

dupplenco soluatur dúo solidi monete de terno. Nouerint uniuersi

Quod coram nóbis Jacobo [I]... Latum apud Barchinonam... Sexto kalen-

das Julii anno dni. M.** 00.** Sexagésimo... 114 (fol. 250 v.). Instru-

mentum cum quo apparet quod ciues Barchinone impune possunt

dampnificare extráñeos qui ipsos ciues dampnificauerint post denun-

tiationem scilicet de hiis factam vicario Barchinone. Bie Mariis scili-

cet Quarto décimo kalendas januarii anno dni. M° CG." Nonagésimo...

115 (fol. 251). Ut de bonis inculpatorum de crimine aliquid non capia-

tur uel diminuatur per scriptores curiarum sagiones uel alios ratione

salarii eorumdem. Jacobus [II]... Cum sepe contingat... Datum Valen-

tie XIIII.^ kalendas aprilis anno dni. M. 000.° XX.° Quarto. 116 (fol.

251 V.). Declaratio quoad juratos notarios tonsuratos. Alfonsus [IV]...

Nuper in declaratione statuti... Datum Barchinone kalendas Octobris

anno dni. Millesimo 000.° XX.° Octauo. 117 Quod vidue usufruc-

tuarie non teneantur satisdare nisi sint requisite per illum ad quem

pertinet bonorum proprietas. Alfonsus... In nostri constituti presentía

Consiliarii... Datum Oalat. idus Septembris anno dni. M.°000.°XXX.°

118 (fol. 252). Quod tutor testamentarius non teneatur satisdare nisi

in casibus a jure statutis. Alfonsus... Relattone pro parte Consiliario-

rum... Datum Valentie X.° kalendas decembris anno dni. Millesimo

Trecentesimo Trigésimo. 119 Quod jurati notarii non audeant reci-

pere uel conficere instrumenta. Petrus [IV]... Cum nos ex quibusdam

cauris rationábiUbus... Datum in monasterio Populeti VII.° idus julii

anno dni. M.° 000.° XL.° primo. 120 Quod de predictis supersedea-

tur. Petrus... Pridem uniuersis vicariis baiúlis... Datum in IVIonte albo

V.° idus augusti anno dni. M.® 000.° XL.° primo. 121 Ut quicumque

electi ad legationem per Oonsiliarios et Juratos cogantur per vica-

rium recipere et subiré onus ipsius legationis. Jacobus [II]... Ex parte

Consiliariorum... Datum Valentie VII.° kalendas Januarii anuo
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dni. M.° CCC." Quarto. 122 (fol. 252 v.). Quod notarías curie vicarii

Barchinone non teneat aliquem scriptorem extra Curiam. Alfonaua...

Ad auditum nostrum noueritis perueniase... Datum in Monte Albo

octano idus Madii anno dni. M.° CCC.° XXX.° Tertio. 123 Forma

fídelitatis íaciende domino Regi in initio sui noui dominii et succesio-

nis in Regnis et terris suis. 124 (fol. 253). Forma homagii dicto do-

mino Regi prestandi a íeudataríis suis de Oathalonia. 125 Incipit

opusculum Reuerendissimi ac prudentis virí Ildefonsi recordationis

alte Regis dei gratia Romanorum ac Castelle de hiis que sunt neces-

saria ad stabilimentum Castri tempore obsidionis et fortissime guerre

et multum vicine. Be Castro operando non omnino tradi regula genera-

lis... 126 (fol. 254).] Instrumentum in quo apparet quod Ciues Bar-

chinone dampnificati per extráñeos possunt ipsos extráñeos dampni-

ficare ex quo vicarius Barchinone sit inde certificatus. Die Mercurii

scilicet sexto idus Nouembris anno dni. M.° CC.° Nonagésimo... 127 (fol.

254 V.). Contra Judeos Cathalonie alienantes suas possesiones sine

assensu dni. Regis. Jacóbus [II]... ad nostrum peruenit auditum... Da-

tum Valentie VII." idus Julii anno dni. M.** CCC.° XIIII.". 128 ítem

alia super eodem. Jacóbus... Nuper cum ad nostrum peruenisset audi-

tum... Datum Ilerde tertio kalendas Nouembris M.* C00.° XIIII."

129 (fol. 255). Sententia lata ínter Comendatorem sánete Anne et

ferrarium de ferrarons emphiteotam suum quod pro morabat. censua-

li licet dicat in auro in instrumento emphiteotico non soluatur nisi

nouen sol. Barchinone . 130 (fol. 258). Quod judei possint emere tár-

taros pro seruis. Nos Petrus... Non obstante quacumque prouisione... Da-

tum Valentie quinta die Julii anno a nat. dni. M.° CCC.° LX.° VIIII.°

131 De piratis qualiter debent cauere et si malura íecerint qualiter sit

procedendum contra ipsos. Alfonsus... Mandamus etdicimus vobis... Da-

tum Barchinone XXII:kalendas augusti anno dni. M.° CC.° LXXX."

octano. :.132 Infra quod tempus sit supplicandum a sententia lata

per Principem et infra quod tempus causa supplicationis sitfinienda.

Nos Petrus... Experientia que est omnium rerum magistra... Datum Va-

lentie XX.* die Septembris anno a nat. dni. M.° CCO.° LXXXII."
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133 (fol. 258 V.)- De cautione per quemuis prestancia quando supplica-

tur a sententia Principis- Nos Petrus... Quoniam non est malitiis homi-

num indulgendum... Datum Barchinone XXVII die augusti anno a

nat. dni. M.° CCC.° LXX.° 134 De algutzuriis et de quibus se debent

intromittere et quando debent habere capsons. Nos Petrus... Dum

seruitiaper nos dilectos et fideles... Datum Barchinono XXI,* die Madii

anno a nat. dni. M.° CCC.° LXXX.° 135 (fol. 259). De salario judiéis

et algutzirii et aliorum cum per principem fit de criminibus remissio

graciosa. Nos Petrus... Quoniam frequenter contigit... 136 Quod citati

pro pace et treugua possint guidari dum tamen se transferant ad in-

sulam Sardinie pro defensione ipsius insule. Petrus... Ne pro processi-

buspacis et treuge... Datum Barchinone XXX * die Martii anno dni.

M.° CCC." Septuagésimo Quarto. 137 (fol. 259 v.). Quod si dampnum

uel injuria fuerit illata in personam vicarii subuicarii habeant... ipsi

malefactores ipsis vicario et subuicario responderé. Jacohus... Quia

super quibusdam capituUs... Datum Ilerde XVIII." kalendas Septem-

bris anno dni. M.° CC.° XLVIII.** 138 De forma satisdationis pro

pace ettreuga fractis.—De querelis militum. (fol. 260). Forma Cla-

mi pacis et treuge. 139 Ooncessio íacta per dominum papam Urba-

num dno. Regi seu eius succesoribus quod possit conferre cui volue-

rit omnes Ecclesias infra suam dominationem existentes exceptis Mo-

nasteriis et Episcopalibus Sedibus. ürbanus [II]... tue diledissime filii

dilectionis effectum per venerabilem fratrem Aymericum . . . Datum

Rome XVI kalendas Madii... anno dominice incarnationis M.° Nona-

gésimo Quinto... 140 (fol. 260 v.). Concordantia dni. Regis et prela-

torum ac cleri prouincie Terrachonensis super quibusdam grauami-

nibus pretensis... Gregorius [XI] episcopus seruus seruorum dei... Pater-

na sicut decuit affectione... Datum Auinione V.° kalendas Decembris

Pontificatus nostri anno primo. 141 Gregorius episcopus seruus seruo-

rum dei.. Carissime in xpo. filie Elionore... Datum Auinione V.° kalen-

das Decembris Pontificatus nostri anno primo. 142 G-rauamina

prouissa per dominara alionorem Reginam Aragonum et Cardinalem

dni. pape legatum. In dei nomine amen. Super pretensis quatu^r graua-
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minibus... 143 (fol. 261). Qaando urbanas papa qnintas ordinaait qaod

Oonsales perpiniani redncant Episcopum Elnensem Abbatem et alios

quoscumque a pace et treuga eiectos reduci in pristinum statum.

144 Gregorius Episcopus seruus seruorum dei... Si quia culpas delinquen-

iium,.. Datam Auinione nonas febraarii. Pontifícatns nostri anno

secundo. 145 (fol. 262). Gregorius Episcopus seruus seruorum dei...

Tenorem quarumdam litterarum... Datum Auinione nonas Aprilis. Pon-

tifícatns nDstri anno primo. 146 Gregorius Episcopus seruus seruorum

dei.„ Hodie quandam constituHonem fecimu^... Datum Auinione nonas

februarii. Pontificatus nostri anno secundo. 147 (fol. 262 v.). De penis

contra fractores sacramenti et homagii. Infans Johannes... quoddam

rescriptum a curia... Datum Ilerde quarta dio Madii anno a Nat.

dni. M." Trecentesimo octuagesimo Quarto. 148 De alienatione uel

impignoratione feudi. Imperialem decet solertiam... Actum est hoc Bar-

chinone Tertio idus Januarii anuo a nat. dni. M. CC.° Octuagesimo

tertio. 149 (fol. 263). De victualibus ad Ciuitatem Barchinone por-

tandis. Nos Petrus [IV]... Attendendes quod propter sterilitatem tem-

poris... Datum Gandesie Octano kalendas Junii anno dni. Millesimo

Trecentesimo Tricésimo octauo. 150 (fol. 263 v.). De sacramen-

tan et de forma que debet seruari contra delinquentes. Nos Johan-

nes [I] dei gratia Rex Aragonum... Quoniam hominis sacramentalis vica-

rie Barchinone... Datum Barchinone vicésima die octobris anno a nat.

dni. Millesimo Trecentesimo Octuagesimo Séptimo. 151 (fol. 264).

Capitulum curie super remissione penarum apossitarum transgresso-

ribus sacramenti et homagii. Petrus [IV]... Quia in generali curia

quam in Ciuitate Barchinone... Datum Barchinone... vicésima sexta

die Madii annó a Nat. dni. Millesimo Trecentesimo Octuagesimo.

152 (fol. 264 V.). De salario sigilli remissionum. Petrus... dtidum super

jurihus sigillorum... Datum Barchinone prima die jnlii anno a nat. dni.

Millesimo Trecentesimo Sexagésimo Octauo. 153 In materia pacis

et treuge. Jacobus [I]... Questionibus tuis de quibus nos consulere... Da-

tum Barchinone XI augusti anno M.° CC.'* LXVI.**

LIV. (íol. 266). Gompilatio questionam et casuum facta per Gai-
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llelmum de vallesica vicemcancellarii Regis Jacobi quondam bone

memorie. Si hábeo treugas tecum...

LV. 1 (fol. 274). [Quaestiones in materia pacis et treugae]. Quoniam

muUis assessorihtia et aduocatis máxime non prouectis... 2 (fol. 278 v.)-

De guerra militara Cathalonie. 3 (fol. 279). [Consilia de sonó emisso